(1196); BOA, TS.MA.e 233/7, 1782 (1196); BOA, TS.MA.e 537/45, 1782 (1196); BOA, TS.MA.d 2786, 1773 (1187);
BOA, TS.MA.e 230/34, 1773 (1187); BOA, TS.MA.d 10551, 1775 (1189); BOA, TS.MA.d 10564, 1775 (1189); BOA,
D.BŞM.d 41504, 1786 (1200).
* Borçları olduğu bilinmektedir ancak hesap defterleri tespit edilememiştir.
** Gayrimenkulü olduğu bilinmektedir ancak hesap defterleri tespit edilememiştir.

Kaynak: Tablo 2’de belirtilen kaynaklardan yararlanılmıştır.
* Borçları olduğu bilinmektedir ancak hesap defterleri tespit edilememiştir.